Technische Daten
722513.DA
Flanschlagergehäuse 722500
Flanschgehäuse für Lager auf Spannhülse, aus Grauguss, für
Fettschmierung
Lager Spannhülse Festring (2x) Festring (1x) 1 Filzstreifen
1213 K C3 H213 FR120x10x4 FS 8 x 6,5 x 240
2213 K C3 H313 FE120x100x2
22213 K H313 FE120x100x2
Anzeigen
Verwandte Produkte (separat bestellen):
NTN-SNR ROULEMENTS – www.ntn-snr.com
1 rue des Usines – 74010 Annecy Cedex – France – Tel. +33 (0)4 50 65 30 00
S.A. au capital de 123 599 542 € - RCS ANNECY B 325 821 072 – Id. Fiscale : FR 48 325 821 072
SIRET 325 821 072 00015 - Code APE 2815 Z – Code NACE 28.15
Page 1 / 2
d 60 mm
D1 152 mm
a 225 mm
c 15 mm
h 78 mm
h1 203 mm
l1 80 mm
m 190 mm
N 14 mm
D 120 mm
W2 69 mm
Gehäusegewicht 5,9 kg
Gehäusematerial Grauguss
Marke SNR
Befestigungsschrauben (G) M12
empfohlenes Anzugsmoment für Befestigungsschrauben 65 Nm
Deckelscharuben M6x20
empfohlenes Anzugsmoment für Deckelschrauben 7 Nm
Technische Eigenschaften
Schrauben
NTN-SNR ROULEMENTS – www.ntn-snr.com
1 rue des Usines – 74010 Annecy Cedex – France – Tel. +33 (0)4 50 65 30 00
S.A. au capital de 123 599 542 € - RCS ANNECY B 325 821 072 – Id. Fiscale : FR 48 325 821 072
SIRET 325 821 072 00015 - Code APE 2815 Z – Code NACE 28.15
Page 2 / 2